((TITULO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 043/SVMA/2014, com efeitos meramente declaratórios
((TEXTO)) CONTRATO Nº 027/SVMA/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.237.857-3
MODALIDADE: PREGÃO Nº 009/SVMA/2012
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ N° 74.118.514/0001-82

((NG))CONTRATADA: ((CL)) ESSENCIAL SISTEMA DE SEGURANÇA EIRELI – CNPJ nº 05.457.677/0001-77
((NG))OBJETO: ((CL)) Prestação de serviços de segurança e vigilância patrimonial desarmada com sistema de monitoramento eletrônico e fornecimento de guarita para o PARQUE DA LUZ.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência por mais 05 (cinco meses) e 13 (treze) dias, contados a partir de 16/02/2014.
((NG)) VALOR DO ADITAMENTO: ((CL)) R$ 529.551,61 (quinhentos e vinte e nove mil, quinhentos e cinqüenta e um reais e sessenta e um centavos).
((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 27.10.18.541.3020.6.678.3.3.90.39.00-00
((NG))NOTA DE EMPENHO: ((CL)) 18303/2014 e 18896/2014
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))14/03/2014